РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов
Орджоникидзевского района                                                                             27 апреля 2018 года

О внесении изменения в статью 2
Положения о пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления муниципального
образования Орджоникидзевский район
Республики Хакасия, утверждённого решением
Совета депутатов Орджоникидзевского района
от 28.02.2017 № 5-4
В связи с принятием Закона Республики Хакасия от 15.03.2018 № 13-ЗРХ «О внесении изменений в приложение 3 к Закону Республики Хакасия «О государственных должностях Республики Хакасия и государственной гражданской службе Республики Хакасия» и статью 1 Закона Республики Хакасия «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Республики Хакасия», руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 5, статьёй 24 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 10, статьёй 11 Закона Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», Законом Республики Хакасия от 20.12.2016 № 107-ЗРХ «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Республики Хакасия», пунктом 14 статьи 32 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Пункт 3 части 1 статьи 2 Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия, утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.02.2017 № 5-4 («Орджоникидзевский рабочий», 2017, № 10), дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) расторжение трудового договора (контракта) по соглашению сторон.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава                                                                                                Председатель Совета депутатов

Орджоникидзевского района                                                        Орджоникидзевского района

                                         А.В. Попков                                                                     А.И. Тайченачев

п. Копьёво

27 апреля 2018 года

№ 17-8